- 1 -

粤卫办〔2016〕1 号

各地级以上市及顺德区卫生计生局（委），各住院医师规范化培

训基地、协同基地：

为贯彻落实国家卫生计生委《住院医师规范化培训招收实施

办法（试行）》和《住院医师规范化培训考核实施办法（试行）》

（国卫办科教发〔2015〕49 号），以及省卫生计生委等七部门《关

于住院医师规范化培训的实施办法（试行）》（粤卫〔2015〕86

号）的有关要求，做好全省住院医师规范化培训招收和结业考核

 - 2 -

工作，规范培训招收，严格培训考核，确保培训质量，我委组织

制定了《广东省住院医师规范化培训招收实施方案（试行）》和

《广东省住院医师规范化培训结业考核实施方案（试行）》。现印

发给你们，请认真贯彻执行。

                                省卫生计生委办公室

                             2016 年 1 月 8 日

    （联系人：黄式锋，联系电话：020-83883515）

公开方式：主动公开

  抄送：各有关高等医药院校，省医师协会，省住院医师规范化培训考试

中心。

  广东省卫生和计划生育委员会办公室          2016年 1月 8日印发

  校对：科教处  黄式锋                            （共印 10份）